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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317065L

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit Stone 2020 Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 30/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja , Pallati Avi Rezidence, 
numer 4, Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit - Shfrytezimi me makineri,pajisje te zonave te miratura me 
leje shfrytezimi te guroreve,minierave te kromit,bakri,nikel 
etj te parashikuar nga ligji ne Republiken e Shqiperise. - 
Organizmimi I kantiereve,shesh pushimeve,ku do te 
instalohen makineri ,pajisje per te shfrytezuar siperfaqen e 
territorit ,gurit per tu perdorur si gur,ose nepermjte inpiantit 
te vendosur ne sheshin e kantierit,te prodhoje te gjitha 
nenproduketet qe dalin nga guri. Keto gure apo nenproduktet 
e gurit shoqeria do ti perdore per nevojat e veta ose per te 
tretet sipas ligjit . - Hapjen e rrugeve brenda siperfaqes te 
percaktuara ne harten bashklidhur me qellim te shfrytezimit 
sa me mire te gurores duke respektuar kerkesat e ligjit te 
shprehura keto ne lejen e shfytezimit te dhene nga 
institucioni perkates ne Shqiperi. - Te hape(zgjeroj) rruge 
(duke marre leje nga institucionet vendore dhe qendrore) me 
qellim qe mjetet e renda te kompanise te levizin lirshem 
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hyrje-dalje ne territorin e gurores qe shfrytezohet nga 
kompania jone. - Te vendose impiante te ndryshme per te 
perpunuar guret qe dalin nga gurorja, qofte brenda territorit 
te gurores qofte ne vende te tjera qe i intereson kompanise 
duke respektuar te gjitha kerkesat e ligjit per hapjen e tyre. - 
Te instaloj linja per prodhimin e betonit pasi shoqeria te 
pajisen me te gjitha lejet e nevojshme per instalime dhe 
prodhimin e betonit qe perdoren ne sektorin e ndertimit per 
nevojat e saj dhe per te tretet brenda territorit te Republikes 
se  Shqiperise. - Te marre pjese per tendera rrugesh,tunelesh 
apo investime te tjera private ose publike brenda rregullave 
te konkurences,duke nenshkruar kontrata dhe marreveshje 
me qellim rritjen e financave te kompanise. - Te prodhoje 
blloqe guresh dekorativ ne qofte se ne territorin brenda 
kordinatave te miratuara do te dale ne thellesi te tokes gure 
dekorativ qe klasifikohet si material i nevojshem dhe me 
interes per shoqerine tone. - Te organizoje dhe te beje 
transport me mjete transporti brenda territorit te Republikes 
se Shqiperise, duke tranportuar kryesisht 
guret,rene,granil,cakull mali,cakull te prodhuar nga linja e 
prodhimit te inerteve si dhe cdo nenprodukt tjeter qe 
shoqeria do te prodhoje ne guroren apo ne pikat qe do te 
ngrihen linja te perpunimit te gurit per prodhim inertesh. 
Shoqeria do te kete per objekt per te transportuar me mjete e 
saja ose duke kontaktuar te trete cdo material te lejuar nga 
ligji dhe qe I sjell te ardhura shoqerise tone. - Te instaloj 
linja prodhimi asfalti per nevoja te projekteve te kompanise 
tone si dhe per te tretet qe kan nevoj duke u pajisur 
paraprakisht me te gjitha lejet e nevojshme per 
prodhimin,transport,zbatim te projekteve te ndryshme te 
kontraktuara nga ne ose te konraktuara nga shoqeria jone dhe 
te tretet  - Rikonstuksion godinash civile,ekonomike dhe 
veshje fasadash.  - Pastrim dhe gjelberim i hapsirave publike. 
Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike 
dhe hidraulike. - Ndertim dhe mirmbajtje rruge dhe 
kanalizime. Material ndertimi,punime 
ndertimi,hoteleri,turizim. - Ngritja dhe mbulimi i 
kontrusksioneve te kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te 
specializuar ne ndertim. - Suvatime dhe montime 
dyer,dritare,shkalle etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te 
ngjashme me to. - Tregti pajisjesh te ndryshme,material 
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ndertimi dhe mallrat e import-eksport me shumice dhe 
pakice.ushtrimin e aktivitetit te shfrytezimit minerar per 
mineralin gelqeror-dekorativ,per gurore, per te shfrytezuar 
burimet natyrore te tokes dhe te nentokes te burimeve 
natyrore ,gjeometrike,hidroelektrike ujor dhe solar,si ne 
Shqiperi dhe jasht saj,perpunimi dhe tregtimi i burimeve 
natyrore qe vijne nga toka dhe nga nentoka,vete ose duke ju 
referuar te treteve.
Skënder Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2024 Deri: 29/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skënder Dedja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Zaimir Çullhaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Visjan Dedja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Ortakët Florian Dedja
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stone 2020 Al shpk
E-Mail: skenderdedja@hotmail.com  
Telefon: 0692050720  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398020-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4E9A96-515A-498C-9615-4CA6A561A49D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F33BA8C-55EE-4793-B269-5DF059154521

